年 月 日

　一般財団法人さいたま住宅検査センター　理事長　殿

再交付申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

再交付申請者の氏名又は名称 印

【評価書の種類】 □ 東京ゼロエミ住宅設計確認書□ 東京ゼロエミ住宅認証書
□ 東京ゼロエミ住宅設計変更確認書

【申請の理由】 □ 滅失 □ 汚損 □ 破損 □ その他（ ）

【建築物の名称】

【所在地】

【交付年月日】 年 月 日

【交付番号】 第 号

（注意）①正副二部提出してください。
②※印のある欄は、記入しないでください。
③代理者申請の場合は、委任状を添付してください。
④申請時に本人であることを確認できる書類を提示してください。

第 号

※料金欄

申請受理者印

下記の通り、東京ゼロエミ住宅設計(変更)確認書又は東京ゼロエミ住宅認証書の再交付
を依頼します。この依頼書に記載の事項は、事実に相違ありません。

東京ゼロエミ住宅再交付依頼書

記

※受付欄

　　　　　　　　年　　　月　　　日